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POLICYJNE DZIAŁANIA „BOŻE CIAŁO 2018” – PODSUMOWANIEPOLICYJNE DZIAŁANIA „BOŻE CIAŁO 2018” – PODSUMOWANIEPOLICYJNE DZIAŁANIA „BOŻE CIAŁO 2018” – PODSUMOWANIE
Kolejny  długi  weekend  za  nami.  Dla  mieszkańców był  to  czas  wypoczynku,  a  dla  kolneńskich
policjantów okres bardzo intensywnej pracy. Jak co roku nad bezpieczeństwem wypoczywających
czuwało wielu policjantów, dlatego też na terenie naszego powiatu weekend był bardzo spokojny.

Podczas  długiego  majowo/czerwcowego  weekendu,  tak  jak  i  w  latach  poprzednich,  nad  bezpieczeństwem  osób
wybierających się na wypoczynek czuwali policjanci z drogówki. Na trasach wylotowych z miasta można było spotkać więcej
patroli. Funkcjonariusze sprawdzali, czy kierujący poruszają się zgodnie z przepisami i dozwoloną prędkością.

Policjanci kontrolowali także stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów oraz czy wszyscy podróżujący mają
zapięte pasy, a dzieci przewożone są w fotelikach. Na trasach był obecny także radiowóz nieoznakowany wyposażony w
wideorejestrator.

W czasie weekendu odnotowalismy jeden wypadek drogowy, w którym zostało ranne 4 osoby i  7 niegroźnych kolizji.
Policjanci  przeprowadzili  więcej  kontroli  drogowych  zatrzymując  1  kierowcę  na  tzw.  „podwójnym  gazie”.  Jak  zwykle
najczęstszą przyczyną reagowania funkcjonariuszy były; nadmierna prędkość, nieprawidłowe wyprzedzanie, nieustąpienie
pierwszeństwa przejazdu.

Ponadto kolneńscy policjanci zabezpieczali procesje organizowane przez parafie podczas obchodów uroczystości Bożego
Ciała.  Mundurowi  dbali  o  bezpieczeństwo uczestników oraz pomagali  kierowcom pokonać utrudnienia w ruchu.  Dzięki
wytężonej pracy kolneńskich funkcjonariuszy uroczystości przebiegły spokojnie. Policjanci uczestniczyli też w festyniach z
okazji Dnia Dziecka. Uśmiech i radość dzieci były najwspanialszą nagrodą za wspólnie spędzony czas.

Policja  apeluje  o  zachowanie  ostrożności  na  drogach,  zwłaszcza  w  okresie  wzmożonego  ruchu  oraz  o  rygorystyczne
trzymanie się zapisanych w kodeksie drogowym reguł postępowania za kierownicą, co czyni ruch drogowy przewidywalnym i
bezpiecznym.

 

*wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji –  
www.kolno.policja.gov.pl
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